O valor nominal unitário das Debêntures será de R$ 1.000,00 (mil reais), na 
Data de Emissão (conforme abaixo definido) (“Valor Nominal Unitário”); 4.1.2. Número de Séries. A Emissão 
será realizada em série única; 4.1.3. Valor Total da Emissão. O valor total da Emissão será de 
R$ 1.050.000.000,00 (um bilhão e cinquenta milhões de reais) na Data de Emissão (conforme definido abaixo) 
(“Valor Total da Emissão”); 4.1.4. Quantidade de Debêntures. Serão emitidas 1.050.000 (um milhão e 
cinquenta mil) Debêntures; 4.1.5. Data de Emissão. Para todos os fins e efeitos, a data de emissão das 
Debêntures será aquela definida na Escritura de Emissão (“Data de Emissão”); 4.1.6. Prazo e Data de 
Vencimento. Observado o que será disposto na Escritura de Emissão, o prazo de vencimento das Debêntures 
será de 3.228 (três mil duzentos e vinte e oito) dias corridos contados da Data de Emissão, vencendo-se, 
portanto, na data indicada na Escritura de Emissão (“Data de Vencimento”); 4.1.7. Espécie. As Debêntures 
serão da espécie quirografária, nos termos do artigo 58 da Lei das Sociedades por Ações, sem preferência,

[...]

Interfinanceiro de um dia, “over extra-grupo”, diariamente pela B3, no informativo diário disponível em sua 
página na Internet (http://www.b3.com.br) (“Taxa DI”), acrescida de spread (sobretaxa) equivalente a 1,25% 
(um inteiro e vinte e cinco centésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis 
(“Remuneração”). O cálculo da Remuneração obedecerá à formula a ser prevista na Escritura de Emissão. 
4.1.18. Pagamento dos Juros Remuneratórios. Sem prejuízo dos pagamentos em decorrência de Resgate 
Antecipado Facultativo Total, resgate antecipado decorrente de Oferta de Resgate Antecipado, Amortização